IMPORTÂNCIA REFERENTE A COMPRA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDIMENTO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO DURANTE O PERÍODO DE SUSPENSÃO DAS AULAS EM RAZÃO DO COVID 19, CONFORME O DECRETO 
MUNICIPAL Nº 3347 DE 15 DE ABRIL DE 2020.  

Valor Bruto R$

137,34

Valor por Extenso

Cento e Trinta e Sete reais e Trinta e Quatro Centavos 

DEMONSTRAÇÃO DO VALOR EMPENHADO DEMONSTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

137,34 0,00 137,34 7.157,807.295,14 137,34

Despesa Bruta Desconto Despesa Líquida Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponív el

Data do Empenho Ordenador(a) da Despesa Técnico / Contador(a)